

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4565 Alicja Witek**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4565 Alicja Witek**

Miejscowość: **Hadra** | Województwo: **śląskie**

# Poznaj historię naszej córki...



Alutka jest dzieckiem adoptowanym. Trafiła do nas w grudniu 2017 roku, gdy miała skończone dwa latka. Ala nie umiała wtedy chodzić, nie potrafiła mówić, nie umiała jeść. Miała stwierdzone mózgowie porażenie dziecięce, niedowład połowiczny lewostronny, wrodzoną torbiel około komorową i wrodzone zapalenie płuc. Odkąd dziewczynka trafiła do naszej rodziny, zaczęła się walka o jej zdrowie i życie.

Ala ciągle chorowała i choruje nadal - powtarzające się zapalenia płuc i oskrzeli są z nami do dzisiaj. U dziewczynki zostały zdiagnozowane dodatkowo: astma oskrzelowa, spektrum autyzm, astygmatyzm, opóźniony rozwój psychoruchowy i podejrzenie padaczki. Ala jest dzieckiem bardzo radosnym, ciekawym świata, ale także potrzebującym rehabilitacji i specjalistycznej opieki. Rehabilitację musi mieć minimum dwa razy w tygodniu, ponieważ zaprzestania ćwiczeń cofnie to, co już wypracowaliśmy. Ala korzysta także z pomocy logopedy, neurologopedy, tyflogopedy oraz psychologa. Alutka jest niesamodzielna - wymaga pomocy przy ubieraniu, korzystaniu z toalety, poruszaniu się po schodach. Córka była odroczone od obowiązku szkolnego. W tym roku ruszyła do szkoły i ma nauczyciela wspomagającego. Jest labilna emocjonalnie, impulsywna, cechuje ją obniżona sprawność motoryki małej.

Prosimy Państwa o wsparcie w naszej trudnej walce o lepsze jutro Alicji. Staramy się zapewnić jej jak najlepsze warunki do rozwoju i nadrobić stracony czas, w którym nie była leczona ani rehabilitowana. Koszty wszelkich oddziaływań są jednak ogromne, dlatego zwracamy się z prośbą o pomoc do wszystkich ludzi o pięknych sercach.

Z góry dziękujemy,  
Rodzice Ali



ORGANIZACJA POZYTYWU PUBLICZNEGO

<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z §59.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4565 ALICJA WITEK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

